
ELENCO PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI AUSL RIETI 

Denominazione del 
procedimento amm.vo 

Durata del procedimento Responsabile 
dell’istruttoria 
procedimentale 

Responsabile del 
procedimento 

Procedure per 
acquisizione beni e 
servizi 

Secondo i termini indicati dal D. 
Lgs. n. 163/06 e dal D.P.R. n. 
207/2010 
 

M. Rosaria Ciaramelletti 
tel.0746/279558 
m.ciaramelletti@asl.rieti.it 
Matteo Palmieri 
tel.0746/279570 
m.palmieri@asl.rieti.it 
Lorella Santavenere 
Tel. 0746/279502 
l.santavenere@asl.rieti.it 
Pasquina Rinaldi 
Tel. 0746/279501 
p.rinaldi@asl.rieti.it 
Marina Ficorilli 
Tel. 0746/279550 
m.ficorilli@asl.rieti.it 
M. Clelia Simonetti 
Tel.0746/279539 
m.simonetti@asl.rieti.it 
Mariella Boncompagni 
Tel. 0746/279541 
m.boncompagni@asl.rieti.it 
Stefano Tocchio 
Tel. 0746/279501 
s.tocchio@asl.rieti.it 

 

Dr.ssa Ornella Serva 
Tel. 0746/279545 
o.serva@asl.rieti.it 

Istanza accesso agli atti Secondo i termini indicati dalla L. 
n. 241/90 e dal Regolamento 
Aziendale  

M. Rosaria Ciaramelletti 
tel.0746/279558 
m.ciaramelletti@asl.rieti.it 
Lorella Santavenere 
Tel. 0746/279502 
l.santavenere@asl.rieti.it 
Pasquina Rinaldi 
Tel. 0746/279501 
p.rinaldi@asl.rieti.it 
Marina Ficorilli 
Tel. 0746/279550 
m.ficorilli@asl.rieti.it 

 

Dr.ssa Ornella Serva 
Tel. 0746/279545 
o.serva@asl.rieti.it 

Acquisizioni spese in Secondo i termini indicati dal M. Rosaria Ciaramelletti Dr.ssa Ornella Serva 
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economia Regolamento Aziendale Spese in 
Economia 

tel.0746/279558 
m.ciaramelletti@asl.rieti.it 
Matteo Palmieri 
tel.0746/279570 
m.palmieri@asl.rieti.it 
Lorella Santavenere 
Tel. 0746/279502 
l.santavenere@asl.rieti.it 
Pasquina Rinaldi 
Tel. 0746/279501 
p.rinaldi@asl.rieti.it 
Marina Ficorilli 
Tel. 0746/279550 
m.ficorilli@asl.rieti.it 
M. Clelia Simonetti 
Tel.0746/279539 
m.simonetti@asl.rieti.it 
Mariella Boncompagni 
Tel. 0746/279541 
m.boncompagni@asl.rieti.it 
Stefano Tocchio 
Tel. 0746/279501 
s.tocchio@asl.rieti.it 

 

Tel. 0746/279545 
o.serva@asl.rieti.it 

Gestione cassa 
economale 

Tempestivo Loredana Casciani 
Tel. 0746/278550 
l.casciani@asl.rieti.it  
Lorella Santavenere 
Tel. 0746/279502 
l.santavenere@asl.rieti.it 
Raffaella Pupo 
Tel. 0765/448204 
r.pupo@asl.rieti.it 
Monica Lina Casciati 
Tel. 0765/479228 
m.casciati@asl.rieti.it 
Paola Barbante 
Tel. 0746/396039 
p.barbante@asl.rieti.it 
Luciano Di Cola 
Tel. 0746/582024 
l.dicola@asl.rieti.it 
Remo Renzi 

Loredana Casciani 
Tel. 0746/278550 
l.casciani@asl.rieti.it 
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Tel. 0744/912222 
r.renzi@asl.rieti.it 
Anna Rotella 
Tel. 0746/279440 
a.rotella@asl.rieti.it 
Anna Lisa Santoprete 
Tel. 0746/279840 
annalisa.santoprete@asl.rieti.it 
Maria Di Fazio 
Tel. 0746/491611 
m.difazio@asl.rieti.it 

 


